Setor Estrela Dalva, Edéia-GO, visando à prestação dos serviços de produção fotográfica e divulgação
dos trabalhos deste Poder Legislativo nas redes sociais pelo período de abril a dezembro de 2021,
exceto mês de julho, conforme processo administrativo no 20210118, no valor de R$ 12.800,00 (doze
mil e oitocentos reais).

Art.2o - A Secretaria Administrativa tomará as providências necessárias para o firmamento do
respectivo contrato.

Art. 3o - Esta Portaria entra em vigor na presente data.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE E,DEIA, aos 05 dias do mês